

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์(โดม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด
	อำเภอ	สว่างแดนดิน	จังหวัด สกลนคร
			แบบเลขที่ คต.12/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสี / เทศบาลตำบลโคกสี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,775,961.63	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					535,547.88	
3	หมวดงานไฟฟ้า		รวม					123,520.00	
4	งานป้าย		รวม					22,250.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,457,279.51	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,457,279.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมิทธิ แพงพา

14 พฤศจิกายน 2568 09:47:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินถม(ลูกรัง)	780.000	ลบ.ม.	70.57	55,044.60	112.00	87,360.00	142,404.60	
	- งานดินขุดฐานรากและถมคืน	125.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	17,750.00	17,750.00	
	- ทราดยหยาบ	3.000	ลบ.ม.	327.10	981.30	112.00	336.00	1,317.30	
	- คอนกรีตหยาบ	2.500	ลบ.ม.	1,710.28	4,275.70	426.00	1,065.00	5,340.70	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (280 ksc ลูกบาศก์)	25.200	ลบ.ม.	1,850.47	46,631.84	419.00	10,558.80	57,190.64	
	- ไม้แบบ	69.120	ตร.ม.	485.98	33,590.93	139.00	9,607.68	43,198.61	
	- ไม้คร่าว	20.730	ลบ.ฟ.	420.56	8,718.20	0.00	0.00	8,718.20	
	- ตะปู	19.700	กก.	76.64	1,509.80	0.00	0.00	1,509.80	
	- เหล็กเสริม RB 12 มม.	302.000	กก.	22.73	6,864.46	3.60	1,087.20	7,951.66	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	92.350	กก.	22.52	2,079.72	3.60	332.46	2,412.18	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	2,221.020	กก.	22.99	51,061.24	3.60	7,995.67	59,056.91	
	- ลวดผูกเหล็ก	78.500	กก.	27.96	2,194.86	0.00	0.00	2,194.86	

สมิทธิ แพงพา

14 พฤศจิกายน 2568 09:47:50

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสากลม คสล.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (280 ksc ลูกบาศก์)	9.000	ลบ.ม.	1,850.47	16,654.23	419.00	3,771.00	20,425.23	
	- ไม้แบบ	72.350	ตร.ม.	485.98	35,160.65	139.00	10,056.65	45,217.30	
	- ไม้คร่าว	21.710	ลบ.ฟ.	420.56	9,130.35	0.00	0.00	9,130.35	
	- ตะปู	22.610	กก.	76.64	1,732.83	0.00	0.00	1,732.83	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	352.390	กก.	22.19	7,819.53	3.60	1,268.60	9,088.13	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	1,010.190	กก.	22.99	23,224.26	3.60	3,636.68	26,860.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	40.900	กก.	27.96	1,143.56	0.00	0.00	1,143.56	
	- แผ่นเหล็กกลมหัวเสา ศก.40 ซม.หนา 15 mm.	24.000	แผ่น	812.67	19,504.08	110.00	2,640.00	22,144.08	
	- J Bolt ขนาด 20 มม. ยาว 50 ซม.	72.000	ชุด	155.00	11,160.00	50.00	3,600.00	14,760.00	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	TRUSS-T1								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กด้ากลวง 4"x6 เมตร หนา 3.2 มม. (มอก.)	60.000	ท่อน	1,333.00	79,980.00	631.44	37,886.40	117,866.40	
	- ท่อเหล็กด้ากลวง 3"x6 เมตร หนา 3.2 มม. (มอก.)	99.000	ท่อน	1,300.00	128,700.00	486.72	48,185.28	176,885.28	
	TRUSS-T2								
	- ท่อเหล็กด้ากลวง 3"x6 เมตร หนา 3.2 มม. (มอก.)	80.000	ท่อน	1,300.00	104,000.00	486.72	38,937.60	142,937.60	
	- ท่อเหล็กด้ากลวง 2"x6 เมตร หนา 3.2 มม. (มอก.)	133.000	ท่อน	645.00	85,785.00	325.44	43,283.52	129,068.52	
	จันทัน ท่อเหล็กด้ากลวง								
	- ท่อเหล็กด้ากลวง 4"x6 เมตร หนา 3.2 มม. (มอก.)	60.000	ท่อน	1,333.00	79,980.00	631.44	37,886.40	117,866.40	
	แปเหล็ก								
	- เหล็ก c - 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6 เมตร	176.000	ท่อน	719.00	126,544.00	396.00	69,696.00	196,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผ่นเหล็กกันลม (Stiffener)								
	- เหล็กแผ่น 150x150x9	48.000	แผ่น	120.00	5,760.00	19.44	933.12	6,693.12	
	งานโครงสร้างเหล็ก ครอบหน้า-หลัง-ครอบข้าง								
	- ท่อเหล็กดำกลวง 2"x6 เมตร หน้า 3.2 มม. (มอก.)	33.000	ท่อน	645.00	21,285.00	325.44	10,739.52	32,024.52	
	งานพื้น								
	- ทราดยาบบรองพื้น	62.000	ลบ.ม.	327.10	20,280.20	112.00	6,944.00	27,224.20	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (280 ksc ลูกบาศก์)	119.000	ลบ.ม.	1,850.47	220,205.93	419.00	49,861.00	270,066.93	
	- เหล็กวางเมทขนาด ๘ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	986.000	ตร.ม.	40.00	39,440.00	5.00	4,930.00	44,370.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.000	กก.	27.96	83.88	0.00	0.00	83.88	
	- ไม้แบบ	15.120	ลบ.ฟ.	485.98	7,348.01	139.00	2,101.68	9,449.69	
	- ไม้คร่าว	4.540	ลบ.ฟ.	420.56	1,909.34	0.00	0.00	1,909.34	
	- ตะปู	4.800	กก.	76.64	367.87	0.00	0.00	367.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	48.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	3,360.00	3,360.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	19,535.97	1,260,151.37	6,133.64	515,810.26	1,775,961.63	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- งานขัดมันผิวพื้น คสล.	986.000	ตร.ม.	93.44	92,131.84	40.00	39,440.00	131,571.84	
	งานเสา								
	- งานฉาบเสา	90.000	ตร.ม.	77.84	7,005.60	105.00	9,450.00	16,455.60	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	1,001.000	ตร.ม.	60.11	60,170.11	35.00	35,035.00	95,205.11	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค ชนิดทาภายนอก ประเภททั่วไป	91.000	ตร.ม.	96.63	8,793.33	34.00	3,094.00	11,887.33	
	งานหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- หลังคา METAAL SHEET เคลือบสี หนา 0.40 มม.	1,030.000	ตร.ม.	161.00	165,830.00	70.00	72,100.00	237,930.00	
	- สกรูยึดหลังคาเมทัลชีท	3,000.000	ตัว	2.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	งานปิดครอบด้านหน้า หลัง และข้าง								
	- METAAL SHEET เคลือบสี หนา 0.40 มม.	158.000	ตร.ม.	161.00	25,438.00	70.00	11,060.00	36,498.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	652.02	365,368.88	354.00	170,179.00	535,547.88	
	หมวดงานไฟฟ้า								
	- ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์ เมทัลฮาไลน์ ขนาด 400 วัตต์	6.000	ชุด	1,600.00	9,600.00	600.00	3,600.00	13,200.00	
	- ชุดโคมแขวนไฮเบย์ ขนาด 400 วัตต์	9.000	ชุด	5,775.00	51,975.00	1,000.00	9,000.00	60,975.00	
	- ตู้ MDB 3 เฟส 6 ช่อง	1.000	ชุด	17,200.00	17,200.00	1,500.00	1,500.00	18,700.00	
	- สายเมน ขนาด 16 ตร.ม.	40.000	เมตร	67.00	2,680.00	20.00	800.00	3,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ปลั๊กกราวด์ 2 ช่อง	4.000	ชุด	57.00	228.00	150.00	600.00	828.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ pvc เหลืองขนาด 3/4	256.000	เมตร	16.50	4,224.00	25.00	6,400.00	10,624.00	
	- กล่องพักสายขนาด 2x4 สีเหลือง	12.000	ตัว	16.00	192.00	0.00	0.00	192.00	
	- หลักรายดินทองแดง ขนาด 5/8" ยาว 2.4 เมตร	1.000	แท่ง	629.00	629.00	300.00	300.00	929.00	
	- สายไฟ THW. ขนาด 1x2.5 ตร.ม. สีน้ำตาล	256.000	เมตร	12.00	3,072.00	7.00	1,792.00	4,864.00	
	- สายไฟ THW. ขนาด 1x2.5 ตร.ม. สีฟ้า	256.000	เมตร	12.00	3,072.00	7.00	1,792.00	4,864.00	
	- สายไฟ THW. ขนาด 1x2.5 ตร.ม. สีเขียวเหลือง	256.000	เมตร	12.00	3,072.00	7.00	1,792.00	4,864.00	
	รวมค่าหมวดงานไฟฟ้า	-	-	25,396.50	95,944.00	3,616.00	27,576.00	123,520.00	
	งานป้าย								
	- งานป้ายตัวอักษร โลหะซิงค์ สูง 0.50 ม. (เทศบาลตำบลโคกสี)	1.000	ชุด	21,000.00	21,000.00	250.00	250.00	21,250.00	
	- งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	1.000	ชุด	700.00	700.00	300.00	300.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานป้าย	-	-	21,700.00	21,700.00	550.00	550.00	22,250.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,457,279.51	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกสี / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด
อำเภอ สว่างแดนดิน จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ คต.12/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกสี / เทศบาลตำบลโคกสี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมิทธิ์ แพงพา

14 พฤศจิกายน 2568 09:47:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์(โดม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสี อำเภอสามโก้ จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	คต.12/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสี / เทศบาลตำบลโคกสี
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์(โดม)	2,457,279.51	1.3046	3,205,766.84	
รวมค่าก่อสร้าง				3,205,766.84	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 750.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,274.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,205,766.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์(โดม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โคกสี อำเภอ สว่างแดนดิน จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	คต.12/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสี / เทศบาลตำบลโคกสี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,205,766.84	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 750.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,274.35 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,205,766.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-								
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด			ตำบล	โคกสี	อำเภอ	สว่างแดนดิน	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		คต.12/2567								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลโคกสี / เทศบาลตำบลโคกสี								
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	14 พฤศจิกายน 2568							



ทรัพย์ภัสสร นันตะสูตร
(ทรัพย์ภัสสร นันตะสูตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ บรรณการกิจ
(สุวิทย์ บรรณการกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมิทธิ์ แพงพา
(สมิทธิ์ แพงพา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาครีย์ จันทศรี
(ชาครีย์ จันทศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพรรณษา ยุตรินทร์
(สุพรรณษา ยุตรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	สว่างแดนดิน	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	คต.12/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสี เทศบาลตำบลโคกสี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		14 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์(โดม) จำนวน 1.000 หลังละ 3,205,766.84 บาท	3,205,766.84	
สรุป	ราคากลาง	3,205,766.84	
	ราคากลาง (..... สามล้านสองแสนห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบสี่สตางค์)		

สมิทธิ์ แพงพา

14 พฤศจิกายน 2568 09:47:57

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	สว่างแดนดิน	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	คต.12/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสี / เทศบาลตำบลโคกสี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568				

สมิทธิ แพงพา
(สมิทธิ แพงพา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรัพย์ภัสส นันตะสูตร
(ทรัพย์ภัสส นันตะสูตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาครีย์ จันทศรี
(ชาครีย์ จันทศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพรรณษา ยุตรินทร์
(สุพรรณษา ยุตรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม) รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกสีกำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	สว่างแดนดิน	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	คต.12/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสี / เทศบาลตำบลโคกสี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		14 พฤศจิกายน 2568			

สุวิทย์ บรรณการกิจ
(สุวิทย์ บรรณการกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

